Biểu mẫu xx
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……

ĐƠN XIN HOÃN THI

		Kính gửi:	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

Họ tên học viên:	Ngày sinh:
MSHV:	 Lớp:	Số điện thoại:
Chuyên ngành:	 Khóa:
Học kỳ:	Năm học:	Kỳ thi:
Xin phép cho tôi hoãn thi học phần:
Mã học phần	Nhóm dự thi: 	Ngày thi:
Lý do xin hoãn thi:

Tôi xác nhận rằng việc hoãn thi có thể ảnh hưởng đến tiến độ đào tạo và tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc này.

[bookmark: _GoBack]Tôi xin chân thành cảm ơn!
			Học viên

			--------------------------------
	Lãnh đạo
Phòng Sau đại học

	Nhân viên giải quyết đơn

	Tiếp nhận đơn
Ngày nhận:
Ngày hẹn:
Người nhận:

1